
 

 

 

 

 

平成 28年 5月吉日 

お得意様各位 

完売製品のお知らせ 

株式会社 DayinDayout 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、この度下記製品につきまして完売により販売の終了とさせて頂く事になりました。

ご迷惑をお掛けする事となり誠に申し訳ございませんが、今後とも何卒よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

[完売製品] 

・Hyper LED Ray White HB3/4 (DCR-HB) 

 

ご不明な点などございましたら、弊社担当者までお問い合わせ下さいませ。 

 

以上 

 


